2025 年５月 21 日

各位

会 社 名 シナネンホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 CEO 中込  太郎

（コード番号 8132 東証プライム）

問合せ先 執行役員 財務ＩＲ部長 寺田  達彦

（TEL 03-6478-7807）

（開示事項の経過）連結子会社の事業再編に関するお知らせ

当社は、2024年12月27日の定時取締役会において、当社グループにおける主力事業の統合および事業再

編に向けた検討を開始することを決議し、適時開示いたしました。その後の進捗について、本日（2025年

５月21日）開催された臨時取締役会において、下記の通り重要な決定がなされましたので、お知らせいた

します。

記

１．決定事項

（１） 主力事業会社の統合

当社連結子会社であるミライフ西日本株式会社、ミライフ株式会社、ミライフ東日本株式会社、シナネ

ン株式会社の統合が決定し、2026年４月１日の実施が確定いたしました。

（２） 本統合後の体制

新会社名はシナネン株式会社、代表者は中川 進弘（現：ミライフ西日本株式会社 代表取締役社長）に

決定いたしました。

２．今後の見通し

本統合に関わる方式、新会社の経営体制の詳細につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

尚、当社の連結子会社間での統合であり、業績に及ぼす影響は軽微であります。

以上